

# Momentum Consulting A/S

Kalkbrænderiløbskaj 6

2100 København Ø

CVR-nr. 30082877

## Årsrapport for 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. februar 2019

---

Mette Klingsten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Momentum Consulting A/S Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
CVR-nr.	30082877
Stiftelsesdato	7. december 2006
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Mette Klingsten Maria Jordanis Claus Kynding Jensen Birgitte Andersen Agnete Bülow-Lehnsby Peter Tøffner , Direktør
<b>Direktion</b>	Peter Tøffner , Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentvirksomhed samt virksomhedsrådgivning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 382.903, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 5.453.891, og en egenkapital på kr. 950.080.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.230.457</b>	<b>6.198.711</b>
Personaleomkostninger	1	-6.680.766	-5.025.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.324	-26.774
<b>Driftsresultat</b>		<b>510.368</b>	<b>1.146.095</b>
Finansielle omkostninger		-14.467	-11.911
<b>Resultat før skat</b>		<b>495.901</b>	<b>1.134.184</b>
Skat af årets resultat	2	-112.997	-255.102
<b>Årets resultat</b>		<b>382.904</b>	<b>879.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		382.904	879.082
<b>Resultatdisponering</b>		<b>382.904</b>	<b>879.082</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	87.433	110.123
Indretning af lejede lokaler	4	45.049	61.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>132.482</b>	<b>171.806</b>
Andre tilgodehavender		251.070	251.070
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>251.070</b>	<b>251.070</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>383.552</b>	<b>422.876</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.678.896	1.502.614
Udskudte skatteaktiver		7.177	12.981
Tilgodehavende selskabsskat		44.596	0
Periodeafgrænsningsposter		196.916	10.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.927.585</b>	<b>1.526.098</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.142.754</b>	<b>4.129.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.070.338</b>	<b>5.655.352</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.453.890</b>	<b>6.078.228</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		67.176	67.173
Udbytte for regnskabsåret		382.904	879.082
<b>Egenkapital</b>	5, 6	<b>950.079</b>	<b>1.446.256</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.261	91.824
Selskabsskat		0	72.372
Anden gæld		4.094.549	4.417.776
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.503.811</b>	<b>4.631.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.503.811</b>	<b>4.631.972</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.453.890</b>	<b>6.078.228</b>
Ejerskab	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og pensioner	6.527.463	4.908.982
Andre omkostninger til social sikring	44.356	39.669
Andre personaleomkostninger	108.947	77.191
	<b>6.680.766</b>	<b>5.025.842</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	5
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	107.404	244.992
Regulering af udskudt skat	5.804	10.110
Regulering af tidl. års skat	-211	0
	<b>112.997</b>	<b>255.102</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	829.306	779.063
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	59.643
Afgang i årets løb	-51.850	-9.401
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>777.456</b>	<b>829.305</b>
Af- og nedskrivninger primo	-719.184	-697.691
Årets afskrivninger	-22.689	-21.923
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.850	431
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-690.023</b>	<b>-719.183</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.433</b>	<b>110.122</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	66.534	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	66.534
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.534</b>	<b>66.534</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.851	0
Årets afskrivninger	-16.634	-4.851
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-21.485</b>	<b>-4.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.049</b>	<b>61.683</b>

## Noter

	2018	2017
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen består af nom. 500.000 aktier á 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Egenkapital

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	67.176	0	0	67.176
Udbytte for regnskabsåret	879.082	-879.082	382.904	382.904
	<b>1.446.258</b>	<b>-879.082</b>	<b>382.904</b>	<b>950.080</b>

## 7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Birgitte Andersen Holding ApS, København  
 Tøffner Lomborg Holding ApS, København  
 Holdingselskabet af 1. marts 2012 ApS, København  
 Tyche Holding ApS, København  
 Jordanis Holding ApS, København

## 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lejemål har en opsigelsesfrist på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 250.